
RADA GMINY
ŚWILCZA

Uchwała Nr XLlV/296/2017
Rady Gminy Świlcza

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpieniado sporządzenia Programu Rewitalizacji
Gminy Świlcza na lata 2016-2025

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U.

z 2017 r" poz. 1023) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 L, poz. 446 z późn o zm.) Rady Gminy postanawia, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Programu Rewitalizacji Gminy Swilcza na lata

2016 - 2025 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego w drodze uchwały Nr XLlI/274/2017

Rady Gminy Swilcza z dnia 22 maja 2017 L W sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowa­

nego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Swilcza (Dz. Urz. Województwa

Podkarpackiego z 2017 L , poz. 2150).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


